⁵⁴ „13. Sancta Maria et incomprehensibilis Dei Genitrix Virgo intercede pro nobis. Ze Venerabilis Pater iusz post obitum suum divinitus instituit, abyśmy miowali post Sacrosanctae est in vita ejus, et nostri powinni testari że haec devotio inde et hucusque viget u nas. 14. De liberatione Arca Żułkowianna a Daemonibus iam słyżał od Nieboszczyka Brata Antoniego Cińskiego, a drudzy nasi słyżeli de auditu mogą świarzyć”.

⁵⁵ „15. De monstro Goslinensi in angulo aedificij felente, iam nie dawno około Goźlina słyżał od którego starego człowieka, y tam trzeba testes vel de auditu, vel de visu szukać. A zaś ten punkt niech położy nasz Oyciec Prokurator Causae zaraz post Articulum 38 Interrogatorium, bo mu tam być przynależy, iako y inne Articoli additionales, trzeba pokłaść, każdy in suo loco iuxta extensionem, vitae et temporis Venerabilis Patris. 16. De Expulsionem aquae a Sepulchro Venerabilis Patris omnes bene sciunt testes de visu (w Górze). 17. De signo per pulsum mihi dato super sepulchrum Servi Dei ut quantocius urna Servi Dei et Licentia a Loci Ordinario procuraretur, nostri sciunt et testari possunt że im to zaraz opowiedział, y Imć Pan Łowczy, tosz samo ode mnie słyżał gdym o trumnę pro Servo Dei upraszał y onę otrzymał. 18. Tu się może Articulus włożyć y ten że gdym prosił Officio Consistorij o tę licencyą sine ulla tergiversatione et dilatatione dana mi iest ex quo wnosić się ma że etiam Offitium Episcopale czuiąc odorem Sanctitatis Venerabilis Servi Dei hanc Licentiam uti congruam et iustam non denegerunt, do tego Artykułu nie masz gdysz mi na pamięć informando Dominos Advocatos nie przyszedł był, a iest Articulus alte considerationis”.

⁵⁶ „19. De Familia Nobili adversante ante quondam Servo Dei et eius Instituto, putantes ipsum velle reformare Scholarum Piarum Institutum, non solum externi, sed et ipsamet Familia ex pietatae sua testari potest, ac quod ex eadem Familia sit Postulator Servi Dei Causae apud Sedem Apostolicam est res patens et evidens”.

⁵⁷ „20. Prout vero Servus Dei virtutes tam Teologales quam Cardinales in gradu perfecto et heroico possedebat, to się ma próbować ex actibus virtutum, iż non prout communiter alij eaercent, sed cum fervore et zelo, cum perseverentia, et in adversis, et cum maiori sedulitate quam communiter alij Christiani, pokaże się to tam y ztąd kiedy na Puszczy nie bardzo dyskrét Wizytator opisał był Oyca, et ejus sequacibus vitam rigoroissimam, tamen ad eam observandam se obtulit voluntariae Venerabilis Pater ieszcze ab initio sui Instituti, a znowu że in tot difficultatibus, et obstaculis, persecutionibus et irrisionibus usque ad mortem in pietate perseveravit, inimicos diligendo, ac eis et beneficiendo”.